

RattanIndia

December 11, 2019

RTNPOWER

National Stock Exchange of India Limited,
'Exchange Plaza'
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
MUMBAI-400 051

Scrip Code- 533122

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
MUMBAI-400 001

Sub: Publication of Notice in Newspaper.

Dear Sirs,

Further to our letter dated December 10, 2019, please find enclosed a copy of the clippings published in newspapers. The said newspaper clippings are also placed on the website of the Company, www.rattanindia.com/rpl.

Please take the above information on your record.

Thanking You.

Yours Faithfully,
for **RattanIndia Power Limited**

edit
Lalit Narayan Mathpati
Company Secretary



Encl : a/a

RattanIndia Power Limited

Registered Office: A-49, Ground Floor, Road No. 4, Mahipalpur, New Delhi-110037

Tel.: +91 11 46611666 Fax: +91 11 46611777

Website: www.rattanindia.com

CIN: L40102DL2007PLC169082

6672

14 जनसत्ता, 11 दिसंबर, 2019

RattanIndia

रतनइंडिया पावर लिमिटेड

(CIN: L40102DL2007PLC169082)

पंजीकृत कार्यालय : ए-49, तल मंजिल, रोड नं. 4, महिपालपुर, नई दिल्ली- 110037
फोन : 011-46611666 फैक्स : 011-46611777

वेबसाइट: www.rattanindia.com/rpl, ई-मेल: ir@rattanindia.com

कॉरीजेडम

यह नोटिस शेयरधारकों को 7 दिसंबर, 2019 को भेजे गए नोटिस के संदर्भ में है, जिसमें कृपया ध्यान दें कि, उक्त सूचना के बिंदु संख्या सी में कुछ सुधार है जिसे निम्ननुसार पढ़ें।

(सी) सेबी आईसीडीआर विनियम 2018 के अनुसार, अधिमान्य निर्गमन और प्रवर्तक अधिमान्य निर्गमन के संबंध में प्रासंगिक तारीख और न्यूनतम मूल्य, निम्नलिखित अनुसार पुनरीक्षित किए गए हैं।

- 1) प्रासंगिक तिथि - 15 नवंबर, 2019 (पहले 16 नवंबर, 2019 उल्लेख किया गया था।)
- 2) न्यूनतम मूल्य - रुपये 1.69 प्रति इक्विटी शेयर (पहले रुपये 1.71 प्रति इक्विटी शेयर उल्लेख किया गया था।)

उपरोक्त संदर्भ में उल्लेखित, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 53 के प्रावधानों को ध्यान में रखते हुए, न्यूनतम मूल्य में संशोधन के बावजूद, पूर्वोक्त तरजी जारी करने के निर्गम मूल्य / रूपांतरण मूल्य रुपये 10 प्रति इक्विटी शेयर ही रहेगा।

निदेशक मंडल के आदेश से
कृते रतनइंडिया पावर लिमिटेड
सही/-

ललित नारायण मठपती

कंपनी सचिव

एफसीएस - 7943

दिनांक : 10.12.2019

स्थान : नई दिल्ली

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, DECEMBER 11, 2019

15

RattanIndia

RattanIndia Power Limited

(CIN: L40102DL2007PLC169082)

Registered Office: A-49, Ground Floor, Road No. 4, Mahipalpur,
New Delhi-110037 Tel: 011-46611666, Fax: 011-46611777
Website: www.rattanindia.com/rpl, E-mail: ir@rattanindia.com

CORRIGENDUM

This has reference to the notice dated December 7, 2019, sent to the shareholders, please note that there is a correction in point (c) of the said notice which may be read as under:

The "relevant date" and the "floor price" in respect of the ARC Preferential Issue and Promoter Preferential Issue, in accordance with the SEBI (Issue of Capital And Disclosure Requirements) Regulations, 2018, are as follows:

- (1) Relevant Date : November 15, 2019 (Earlier inadvertently mentioned as November 16, 2019)
- (2) Floor Price : INR 1.69 per Equity Share (Earlier inadvertently mentioned as INR 1.71 per Equity Share)

It may be noted in the above context that, having regard to the provisions of Section 53 of the Companies Act, 2013, irrespective of the revision in the floor price, the issue price / conversion price in respect of the aforesaid preferential issuances, shall remain unchanged at INR 10 per Equity Share.

By order of the Board of Directors
For RattanIndia Power Limited

Sd/-

Lalit Narayan Mathpati

Company Secretary

Date : 10.12.2019

Place : New Delhi

FCS-7943